
Wijziging subsidieregel jeugdactiviteiten 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het collegevoorstel van 18 juni 2024; 

gelet op artikel 14 lid 6 van de Algemene subsidieverordening Venlo 2020; 

overwegende, dat er behoefte is het aanvraagproces te vereenvoudigen voor subsidieaanvragen tot 

en met € 5.000,-; 

besluiten: 

  
De subsidieregel jeugdactiviteiten 2022 te wijzigen als volgt: 

Een nieuw lid toe te voegen aan artikel 8: 

10. Voor subsidieaanvragen tot en met € 5.000 is het voorgaande lid niet van toepassing en vinden 

verlening en vaststelling gelijktijdig plaats. 

Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Venlo, 18 juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 285455 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 285455 1 juli 2024 1 


